
Land Hähncen

Schenkel ohne
Rückenstück 230-270 gr -
Land Hähnchen
Art.no. 843149 - 4 x 2500 gr
100% Fleisch

Gefroren

Ingredients:

Schenkel ohne Rückenstück . Handelsklasse A

Nutritional value per. 100 g:
Energie
Fett
-davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
-davon Zucker
Protein
Salz

918 kJ /221 kcal
17 gr
4,8 gr
<0,5 gr
0 gr
17 gr
0,20 gr

Packaging:
Verpackung
Gewicht pro Beutel
Beutel pro Karton
Gewicht pro Karton
Masse der karton
Kartons pro Palette
Kartons pro Lage
Schichten pro Palette
Netto Gewicht pro Palette
Max Höhe der Palette
Sprache Beutel
Sprache Karton
Haltbartkeit

Beutel
2500 gr
4 St.
10 Kg
398×300×275 mm.
32 St.
8 St.
4 St.
320 Kg
1250 mm
UK, DK
UK, DK
12 Monate

Barcode- Detail: 5789000082012
Barcode Karton: 5789000082111

Langsam wachsende
rasse

Auf demselben Hof geschlüpft und
aufgezogen

Nicht mit antibiotika
behandelt

Dänische
Hähnchen


