

Danpo



Schenkel ohne Rückenstück 230-270 gr - Land Hähnchen

Art.no. 843149 - 4 x 2500 gr

100% Fleisch
Gefroren

Ingredients:

Schenkel ohne Rückenstück . Handelsklasse A

Nutritional value per. 100 g:

Energie.....	918 kJ /221 kcal
Fett.....	17 gr
-davon gesättigte Fettsäuren.....	4,8 gr
Kohlenhydrate.....	<0,5 gr
-davon Zucker.....	0 gr
Protein.....	17 gr
Salz.....	0,20 gr

Packaging:

Verpackung.....	Beutel
Gewicht pro Beutel.....	2500 gr
Beutel pro Karton.....	4 St.
Gewicht pro Karton.....	10 Kg
Masse der karton.....	398x300x275 mm.
Kartons pro Palette.....	32 St.
Kartons pro Lage.....	8 St.
Schichten pro Palette.....	4 St.
Netto Gewicht pro Palette.....	320 Kg
Max Höhe der Palette.....	1250 mm
Sprache Beutel.....	UK, DK
Sprache Karton.....	UK, DK
Haltbarkeit.....	12 Monate

Barcode- Detail: 5789000082012

Barcode Karton: 5789000082111



Langsam wachsende
rasse



Auf demselben Hof geschlüpft und
aufgezogen



Nicht mit antibiotika
behandelt



Dänische
Hähnchen